## BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

## 2021-10- Nr. Biržai

Posėdis įvyko 2021 m spalio 4 d. 16 val. Biržų rajono savivaldybės administracijos patalpose (Vytauto g. 38, Biržai)

Posėdžio pirmininkė – Aušra Butkauskienė, Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, ir Jurga Bagamolovienė, pareigas perėmė išrinkus pirmininką.

Posėdžio sekretorė Aušra Butkauskienė.

Posėdyje dalyvavo: Jurga Bagamolovienė, Manfredas Bridžius, Danguolė Plentauskienė, Aušra Butkauskienė, Mantas Visockas, Zita Vlaščenko, Vilma Indrikonienė, Regina Židonienė, Audronė Januševičiūtė. Kvorumas yra. Dalyvių sąrašas pridedamas.

Nedalyvavo: Edita Čepokienė, Dainius Krivičius, Justina Micikevičienė, Mindaugas Pikūnas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2020-2021 metų kadencijos Nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko išrinkimo;

2. Dėl 2020-2021 metų kadencijos Nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo;

3. Dėl 2020-2021 metų kadencijos Nevyriausybinių organizacijų tarybos sekretoriaus rinkimų;

4. Kiti klausimai.

Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Aušra Butkauskienė pradėjo posėdį pristatydama posėdžio darbotvarkės klausimus, paminėdama, kad Taryba sudaro 13 narių, iš kurių 9 yra NVO atstovai ir 4 - Savivaldybės institucijų atstovai. Visi naujos kadencijos tarybos nariai buvo pakviesti prisistatyti ir pristatyti savo atstovaujamos organizacijos veiklos sritis.

1. SVARSTYTA. Del 2020-2021 metų kadencijos Nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko išrinkimo;

Nariai pateikė siūlymus pirmininko kandidatūrai – Jurgitą Bagamolovienę, Aušrą Butkauskienę. Aušra Butkauskienė argumentuotai atsisakė būti pirmininke. Vienbalsiai pirmininke išrinkta Jurga Bagamolovienė, Biržų lengvosios atletikos sporto klubo atstovė.

NUTARTA. 2020-2021 metų kadencijos Nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininke išrinkta Jurga Bagamolovienė.

2. SVARSTYTA. Dėl 2020-2021 metų kadencijos Nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo;

Aušra Butkauskienė priminė, kad vadovaujantis Teisės aktais, reglamentuojančiais NVO tarybos valdybos rinkimus, jei NVO tarybos pirmininku išrenkamas NVO atstovas, jo pavaduotoju turi būti išrinktas Savivaldybės institucijos atstovas. Į pavaduotojo pareigas buvo pasiūlyta viena kandidatūra - Mantas Visockas, Savivaldybės tarybos atstovas. Kandidatas išrinktas vienbalsiai.

NUTARTA. 2020-2021 metų kadencijos Nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininkės pavaduotoju išrinktas Mantas Visockas.

3. SVARSTYTA. Dėl 2020-2021 metų kadencijos Nevyriausybinių organizacijų tarybos sekretoriaus rinkimu:

Sprestas klausimas dėl Tarybos sekretoriaus rinkimu. Pasiūlyta sekretoriu išrinkti iš Tarybos narių, kurie yra deleguoti Savivaldybės įstaigų. Vienbalsiai pasiūlyta ir išrinkta Aušra Butkauskienė.

NUTARTA. 2020-2021 metų kadencijos Nevyriausybinių organizacijų tarybos sekretorė - Aušra Butkauskienė.

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

Dėl praeitos kadencijos Tarybos veiklos. Vilma Indrikonienė pristatė Tarybos nuveiktus darbus vykdant NVŠ funkcinius dalykus, pasiekta: naujų teikėjų ir paslaugų gavėjų informavimo priemonių ir informacijos atnaujinimas, aiškesnė tvarka ir veiksmų eiga naujiems NVŠ teikėjams.

Dėl Neformalaus suaugusiųjų švietimo (NSŠ) situacijos rajone. Audronė Januševičiūtė, TAU atstovė ir ŠPT direktorė, informavo, kad nėra aiškios informacijos NSŠ vykdančioms organizacijoms, bendros informavimo sistemos, akreditavimo tvarkos, darbo reglamento. Mantas Visockas pasiūlė paieškoti gerosios praktikos pavyzdžių kitose savivaldybėse, ir jų pagrindu rengti Savivaldybės tarybos Sprendimo projektą darbo gairių, reglamento pakeitimui. ŠPT galėtų atlikti NSŠ koordinatoriaus funkcijas. Vilma Indrikonienė pritarė išsakytai minčiai - vienoje vietoje būtu visa informacija, ir būtu galima inicijuoti reikalingus NSŠ vykdančioms organizacijoms mokymus.

Dėl Tarybos darbinių klausimų. Pirmininkė Jurga Bagamolovienė kreipėsi į visus narius su prašymu savo atstovaujamose srityse išskirti svarbiausias problemas, rūpesčius, klausimus, pastebėjimus: ko mums reikia?, kas neaišku?, kuo galime padėti?, ir jas pateikti el. paštu pirmininkei.

Dėl dalyvavimo Panevėžio regiono NVO forume. Aušra Butkauskienė pakvietė Tarybos narius pagal galimybes dalyvauti Spalio 5 d. 10 val. nuotoliniame Panevėžio regiono NVO forume, kuri organizuoja Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras.

Posėdžio pirmininkė

Jurga Bagamolovienė

Juney

Aušra Butkauskienė

Posėdžio sekretorė